АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ» ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7 декабря 2017                                                                         № 56
с.Галкино
«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения «Галкинское» на 2018- 2021 годы»»
В связи с необходимостью развития и поддержки сферы благоустройства, для улучшения качества жизни жителе сельского поселения «Галкинское», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации сельского поселения «Галкинское» № 37 от 15 ноября 2017 «О разработке муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения «Галкинское» на 2018-2021годы» и Уставом сельского поселения «Галкинское», администрация сельского поселения «Галкинское», постановляет: 1. Утвердить программу «Благоустройство территории сельского поселения «Галкинское» на 2018-2021 годы» (приложение 1). 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте «шилкинский.рф».
Глава сельского поселения «Галкинское»                                                                  И.В.Миронов